ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРЛВ ООХРАНЕНИЯ
СЕВАСТОПОЛЯ (ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА J\Ъ1 им. Н.И. Пирогова>

u 2 !", 0t 2О22 г,

прикдз

J{s /f€ г, СевастопоJII)

<о внесении изменений в

прейскурант платных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011г. JS 32З-ФЗ (()б
oc[IoBax охраны здоровья граждан в Российской федерации)), постагIовJIеIIием
11равительства Российской федера:r\ии от:04.10,2012г. ЛГч 1006 <Об у,гверждеIIии
Правил предоставления медицинским организациям платных мелицинских
усJIуг>, Приказом Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ фелерации о1,

1 9,1 1 .202|г. Nb 1079н:

ПРИКАЗЫВАIО:

l. Утвердить и Rвести с 0l марта 2022 го/{а изменения в ГIрейскуран,г гIJIа,гIIьlх

услуг ГБУЗС <Городская больница JtIs1 им. Н.И. Пирогова) приJIожеttие Лс l

к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела обработки информации и поддержки информационных
технологий Величенко IO.A. разместить информациIо в информаIциоIIIiо-
телекоммуникационной сети <<ИнтерIrет).

З, Щелопроизводителrо Тимофеевой О.В. довести настоящий приказ ло JIиц t]

LIасти касаIощейся, под роспись до Смоляковой С.И., Мироtпниченко С.И,,
Величенко IO.A., Братик С.FI.

4. Контроль за исполнением настояII{его гIриказа возJIох(ить на заместитсJIя
главного врача по экономическим вопросам Смолякову С.И.

Главный врач

Исгtt,lltноltо 5 эttз.

f[ело- l эItз.

Бухгал,t,сllия - l экз.
ГlЭО - l экз.
оИиГIИ'|' - l эtсз.

оГIМУ - l экз.

А.А. Косит,ченкоtз

Прилоlltение Ng l

к Приказу N, -/l/ ",
ýr|: И zo22.o,1o

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРЕЙСКУРАНТ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

ГБУЗ С <<Городская больница ЛЬ 1 им. Н.И. Пирогова>>

согласно утверждённого порядка проведения медицинского
ОСВиДетельствование на основании Приказом Министерства здравоохранения
Российокой федерации от 19.11.2021г. Jtlb 1079н.

Itод услуги по
Приказу

Минздрава РФ
от 13.10,20I]

Ns8O4н

Код
услуги

Наименование услуги
Единица

измерения
Тари(l,

руб.

1 2 J 4 5

Медицинское освидетельствование

в01.008.001
в01.014.001
B01.036.001
в01.055.001

А06,09.007.002
А06.30.002

А09.28.055.001
А11.12.009

А26.06.049.001
А26.06.082.002

мом0001
Медицинское освидетельствование
мигрантов (с выдачей медицинского
документа формы NЬ 00l - ИЗ)

услуга 6 450,00

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

согласовано:

//'
Д/С.И. Смолякова

Главный бухгалтер С.И. МироIпIIичеI{ко